[image: image1.png]

 Администрация Бельского района

Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	« 19 »  10   2015 г.                                      г. Белый
	                                         № 220-р

	О Плане проведения плановых проверок муниципальных заказчиков в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Бельского района на 2016 год.

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Бельского района от 02.10. 2014 № 219 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных заказчиков в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Бельского района на 2016 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в единой информационной системе Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также на официальном сайте Администрации Бельского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Бельского района                                                                                  А.И. Титов
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ